
 
Ayuntamiento de San Martín de la Vega

DECRETO DE LA ALCALDÍA – PRESIDENCIA ACCIDENTAL

Por acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 19 de noviembre de 2020 se 
aprobaron las Bases Específicas y convocatoria para la provisión definitiva por el sistema 
de concurso-oposición libre  de dos plazas de Agente de Policía del Cuerpo de Policía 
Local del Ayuntamiento de San Martín de la Vega, incluida en la plantilla de funcionarios de 
este  Ayuntamiento,  Grupo  C1,  escala  básica,  categoría  policía,  correspondientes  a  la 
Oferta de Empleo Público del Ayuntamiento de San Martín de la Vega para el año 2018 
(BOCM nº 308 de 27 de diciembre de 2018) y para el año 2020 (BOCM nº 255 de 20 de  
octubre de 2020).

El anuncio de las citadas Bases fue publicado en el Boletín Oficial de la Comunidad 
de Madrid nº 296 de 4 de diciembre de 2020 y la convocatoria del proceso selectivo en el  
Boletín Oficial del Estado nº 326 de 15 de diciembre de 2020.

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes el día 15 de enero de 2021, por 
la Secretaria se emite certificado con fecha 10 de febrero de 2020 en el que constan las 
solicitudes presentadas.

Por acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 21 de abril de 2021 se aprobó  
la modificación de las citadas bases, en relación a la base número 11.a.ii,  puesto que 
donde dice “Entrevista de carácter psicotécnico” debe decir: “Pruebas de personalidad y 
capacidades:  se valorarán aspectos  tales como estabilidad emocional,  autoconfianza y 
habilidades interpersonales”.

El anuncio de la modificación fue publicado en el Boletín Oficial de la Comunidad 
de Madrid nº 186 de 13 de mayo de 2021 y la convocatoria del proceso selectivo en el 
Boletín Oficial del Estado nº 124 de 25 de mayo de 2021.

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes el día 22 de junio de 2021, por la 
Secretaría  se  emite  certificado  con fecha 24 de junio  de  2021  en el  que  constan  las 
solicitudes presentadas.

Considerando que, según el artículo 8 de las Bases, establece que 
(1)
(2)a) Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos: expirado el plazo 

de presentación de solicitudes,  el  Alcalde-Presidente dictará resolución en el  plazo 
máximo de un mes declarando aprobada la lista de aspirantes admitidos y excluidos, 
con indicación de las causas de exclusión, y se hará pública en el Boletín Oficial de la 
Comunidad de Madrid.

(3)b) Reclamación y Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos: los 
aspirantes  excluidos  expresamente,  así  como  los  que  no  figuren  en  la  relación 
provisional de admitidos ni en la de excluidos, dispondrán de un plazo de diez días 
hábiles contados a partir  del siguiente a la publicación de esta resolución,  a fin de 
subsanar el defecto que haya motivado su exclusión o su no inclusión expresa.

Ayuntamiento de San Martín de la Vega

Plaza de la Constitución, 1, San Martín de la Vega. 28330 (Madrid). Tfno. 918946111. Fax: 918947107

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
AY

N
P9

FK
XE

E4
Y3

H
42

L2
H

5M
Y3

5 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//s
an

m
ar

tin
de

la
ve

ga
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

9 



 
Ayuntamiento de San Martín de la Vega

(4)Quienes dentro del plazo señalado no subsanen los defectos justificando su 
derecho a ser admitidos, serán definitivamente excluidos del proceso de selección. En 
caso de no existir reclamación, se elevará la relación provisional automáticamente a 
definitiva”

De conformidad con los artículos 61.6 y concordantes del texto refundido de la Ley 
del Estatuto Básico del Empleado Público, aprobado por Real Decreto Legislativo 5/2015, 
de 30 de octubre.

Por todo ello, en uso de las facultades que me confiere la normativa vigente,

D I S P O N G O:

1º.-  APROBAR la LISTA  PROVISIONAL  de  ASPIRANTES  ADMITIDOS  Y 
EXCLUIDOS a  las  pruebas  selectivas  para  la  provisión  definitiva  por  el  sistema  de 
concurso-oposición libre de  de dos plazas de Agente de Policía del Cuerpo de Policía 
Local del Ayuntamiento de San Martín de la Vega, incluida en la plantilla de funcionarios de 
este  Ayuntamiento,  Grupo  C1,  escala  básica,  categoría  policía,  convocado  mediante 
acuerdo de Junta de Gobierno Local de 19 de noviembre de 2020 y publicado en el Boletín 
Oficial de la Comunidad de Madrid nº 296 de 4 de diciembre de 2020 y la convocatoria del 
proceso selectivo en el Boletín Oficial del Estado nº 326 de 15 de diciembre de 2020 y  
mediante acuerdo de Junta de Gobierno Local de 21 de abril de 2021 y publicado en el 
Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid nº 186 de 13 de mayo de 2021 y la convocatoria 
del proceso selectivo en el Boletín Oficial del Estado nº 124 de 25 de mayo de 2021.

ADMITIDOS PROVISIONALMENTE

APELLIDOS NOMBRE DNI Nº REGISTRO 

AGUDO GONZALEZ ISIDRO ****6662-G 2021-E-RE-1197 de 09/06/2021

AGUILERA LOPEZ
FRANCISCO 
MANUEL ****5909-N 2021-E-RE-1134 de 28/12/2020

AGUILERA MONTERO LAURA ****6064-B 2021-E-RE-73   de 12/01/2021
ALGORA SANCHEZ-
MIGALLON ABRAHAN ****0466-F 2020-E-RE-1129 de 27/12/2020

ALONSO DIAZ DIEGO ****5815-Y 2021-E-RC-5047 de 08/06/2021

ALONSO VICENTE JOSE LUIS ****0857-C 2021-E-RE-1232 de 14/06/2021

ALVAREZ PELAEZ JOSE ALBERTO ****8466-S 2021-E-RE-118 de 14/01/2021

ALVARO ZAMORANO ANTONIO ****4284-J 2020-E-RE-1111 de 23/12/2020

ANGHEL BOGDAN ANDREAS ****5512-N 2021-E-RE-97  de 13/01/2021

ARAGONES DOMINGUEZ LUIS ****4934-R 2021-E-RC-143 de 12/01/2021

ARANDA CARRASCO JONATHAN ****2612-A 2020-E-RE-1161 de 29/12/2020

ARIAS SAYAGO DANIEL ****0563-F 2020-E-RC-9464 de 22/12/2020

ARRANZ BLANCO DANIEL ****1653-G 2020-E-RC-9697 de 30/12/2020

ARRIBAS SAN SEGUNDO CAROLINA ****2319-X 2021-E-RC-4905 de 04/06/2021

ASCANIO LORENZO MAGNOLIA ****1981-D 2021-E-RC-310 de 15/01/2021

BARRASUS CEJUELA DIANA ****5696-K 2020-E-RE-1101 de 23/12/2020

BEJAR DOMINGUEZ MARIA JOSE ****4797-F 2021-E-RC-322 de 15/01/2021

Ayuntamiento de San Martín de la Vega

Plaza de la Constitución, 1, San Martín de la Vega. 28330 (Madrid). Tfno. 918946111. Fax: 918947107

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
AY

N
P9

FK
XE

E4
Y3

H
42

L2
H

5M
Y3

5 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//s
an

m
ar

tin
de

la
ve

ga
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

9 



 
Ayuntamiento de San Martín de la Vega

BELMONTE DELGADO IVAN ****7194-R 2020-E-RE-1108 de 23/12/2020

BENITO RECIO CINTIA ****1511-B 2020-E-RE-1124 de 26/12/2020

BERMEJO PEREZ FERNANDO ****4931-L 2020-E-RE-1132 de 27/12/2020

BERNARDINO FERNANDEZ NATAN ****1105-T 2021-E-RC-40 de 05/01/2021

BLANCO GARCIA FRANCISCO ****3211-W 2021-E-RE-16 de 04/01/2021

BLASCO PRADA IVAN ****7608-F 2021-E-RE-9    de 03/01/2021

BURGUEÑO FERRER DAMIAN ****4671-G 2021-E-RE-8    de 03/01/2021

BURGUETE HEVIA JOSE ****6944-G 2020-E-RE-1186 de 30/12/2020

CALVO BOTELLA RAUL MANUEL ****2390-P 2020-E-RC-9434 de 21/12/2020

CAMPOS SANTURDE ADRIAN ****5837-D 2020-E-RC-9376 de 18/12/2020

CANALES RUIZ ADRIAN ****1467-B 2021-E-RE-1244 de 15/06/2021

CASADESUS GOMEZ ARIADNA ****6784-E 2021-E-RC-4950 de 07/06/2021

CASAMAYOR MONTERO LUIS ****8412-J 2020-E-RE-1160 de 29/12/2020

CASATEJADA MONDEJAR DANIEL ****0894-V 2021-E-RC-212 de 14/01/2021

CASTRO ALVARO JAVIER ****9450-J 2021-E-RC-125 de 08/01/2021

COCA DELGADO PAULA ****2191-Z 2021-E-RC-130 de 08/01/2021

CONGOSTO PACHECO ALEJANDRO ****4906-A 2021-E-RC-32 de 05/01/2021

CORTES HORCAJADA SERGIO ****4682F 2021-E-RC5516 de 21/06/2021

CRESPO LOPEZ RUBEN ****3717-W 2020-E-RE-1137 de 28/12/2020

CUADRADO PEREZ-MONTE JUAN JOSE ****7854-E 2021-E-RE-1185 de 07/06/2021

CUE HERNANDEZ ZARA ****4616-F 2021-E-RE-1114 de 31/05/2021

DE LA FUENTE GARCIA DIEGO ****9742-N 2020-E-RC-9704 de 30/12/2020

DE LA PAZ GARCIA ANTONIO ****7540-M 2020-E-RE-1077 de 21/12/2020

DE LA PLAZA VARELA FRANCISCO JOSE ****1397-B 2021-E-RC-144 de 12/01/2021

DEL HOYO GARCIA LUCIA ****4917-A 2021-E-RC-4944 de 07/06/2021

DEL OLMO GONZALEZ JAVIER ****1538-R 2021-E-RC-4956 de 07/06/2021

DELGADO GARCIA RAMON ****4496-N 2020-E-RE-1158 de 29/12/2020

DIAZ -PAVON  CORTES DANIEL ****6289-G 2020-E-RC-9603 de 29/12/2020

DOMINGUEZ HERNANDEZ JAVIER EDUARDO ****9577-W 2020-E-RE-1105 de 23/12/2020

ESCUREDO ESCUREDO JAVIER ****0571-N 2020-E-RE-1126 de 27/12/2020

ESPEJEL CACHINERO LEANDRO ****4533-H 2020-E-RE-1063 de 18/12/2020

ESPINEL MARTIN
FRANCISCO 
JAVIER ****4238-W 2021-E-RC-16 de 04/01/2021

ESQUIDE RESINO MARTA ****4123-K 2020-E-RC-9537 de 23/12/2020

ESTEBAN ISABEL RUBEN ****9587-L 2020-E-RE-1056 de 17/12/2020

EXPÓSITO PASTOR JUAN FRANCISCO ****4160-L 2020-E-RC-9458 de 22/12/2020

FERNÁNDEZ BARBERO MARCO ****5974-K 2020-E-RC-9357 de 18/12/2020

FERNANDEZ CABANILLAS ISAAC ****7286-M 2020-E-RC-9711 de 30/12/2020

FERNÁNDEZ GARCÍA RODRIGO ALVAR ****8216-G 2020-E-RE-1064 de 19/12/2020

FERNANDEZ GOMEZ IVAN ****1411-P 2021-E-RE-1143 de 02/06/2021

FERNANDEZ GONZALEZ DANIELA ANDREA ****7435-T 2020-E-RE-1170 de 29/12/2020

Ayuntamiento de San Martín de la Vega

Plaza de la Constitución, 1, San Martín de la Vega. 28330 (Madrid). Tfno. 918946111. Fax: 918947107

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
AY

N
P9

FK
XE

E4
Y3

H
42

L2
H

5M
Y3

5 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//s
an

m
ar

tin
de

la
ve

ga
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

9 



 
Ayuntamiento de San Martín de la Vega

FERNANDEZ MEDEL JAVIER ****0600-P 2021-E-RE-1175 de 07/06/2021

FERNANDEZ PUERTA LUIS ALFONSO ****8044-L 2020-E-RE-1103 de 23/12/2020

GARABITO ROBLEDO ARTURO ****1367-A 2020-E-RC-9696 de 30/12/2020

GARCIA GARCIA JAVIER ****9158-M 2020-E-RE-1096 de 22/12/2020

GARCIA GOMEZ LUIS ****6134-W 2020-E-RE-1070 de 20/12/2020

GARCIA GONZALEZ VICTOR ****7116-A 2020-E-RC-9691 de 30/12/2020

GARCIA GRANDE PATRICIO ****4511-A 2021-E-RC-4918 de 04/06/2021

GARCIA SANCHEZ ANGEL ****7242-T 2020-E-RE-1081 de 21/12/2020

GARCIA TORO RUBEN ****4784-Y 2020-E-RE-1100 de 22/12/2020

GARCIA VARELA LUIS ****5299-H 2020-E-RE-1099 de 22/12/2020

GAYO COLDEROS JORGE ****1877-H 2021-E-RC-5468 de 21/06/2021

GOMEZ ALONSO MARIA TERESA ****8505-L 2020-E-RC-9456 de 22/12/2020

GOMEZ CLEMARES ANGEL ****6281-D 2021-E-RE-1162 de 04/06/2021

GOMEZ GOMILA JAVIER ****4566-T 2021-E-RC-147 de 12/01/2021

GONZALEZ BEDIA DAVID ****6250-C 2021-E-RE-1177 de 07/06/2021

GONZALEZ BORRAS SERGIO ****7765-A 2021-E-RE-130 de 15/01/2021

GONZALEZ GOMEZ ISABEL ****9705-W 2021-E-RC-5034 de 08/06/2021

GONZALEZ SANCHEZ SARAY ****6245-V 2021-E-RC-314 de 15/01/2021

GONZALVEZ VELAZQUEZ VICTOR ****0190-H 2021-E-RC-111 de 08/01/2021

GUERRERO SIMON CARLOS ****5579-A 2021-E-RE-1100 de 30/05/2021

HERAS ARCINIEGA MIGUEL ****3702-W 2021-E-RE-134 de 15/01/2021

HERNANDEZ COBO JAVIER ****4795-X 2021-E-RC-5307 de 16/06/2021

HERRERA GARCIA LIDIA ****7413-G 2020-E-RC-9601 de 28/12/2020

HORCAJO BLAZQUEZ MIGUEL ****4735-M 2021-E-RE-1191 de 08/06/2021

IZQUIERDO NEGRO CRISTINA ****8368-L 2020-E-RC-9408 de 21/12/2020

JIMENEZ GARCIA MIGUEL SARA ****8506-H 2021-E-RC-5103 de 09/06/2021

JIMENEZ SALINAS MARIANO AITOR ****0429-W 2021-E-RC-5209 de 14/06/2021

JIMENEZ TENA LAURA ****2901-P 2020-E-RE-1116 de 24/12/2020

JUSTO MENDEZ ENRIQUE ****3337-L 2020-E-RE-1049 de 16/12/2020

JUY GARCIA MARIO ****8188-D 2020-E-RC-9356 de 18/12/2020

LASO MACIAS ALEJANDRO ****2742-C 2020-E-RC-9347 de 18/12/2020

LÁZARO CAMBRA FELIX ****3785-T 2020-E-RC-9343 de 18/12/2020

LAZARO MARTINEZ NATALIA ****5329-Y 2021-E-RC-5035 de 08/06/2021

LEAL OLIVAR MARIO ****5820-C 2020-E-RC-9476 de 22/12/2020

LEON PEREZ AINHOA ****2096-H 2021-E-RE-1193 de 08/06/2021

LOA RODELGO SERGIO ****8687-W 2020-E-RC-9599 de 28/12/2020

LÓPEZ APARICIO CARLOS ****4470-X 2020-E-RE-1065 de 19/12/2020
LOPEZ FERNANDEZ-
MONTES MARIO ****8126-A 2021-E-RC-59 de 07/01/2021

LOPEZ GONZALEZ LUIS ****7348-W 2021-E-RE-17 de 04/01/2021

LOPEZ GUTIERREZ EUGENIO ****4563-C 2021-E-RE-62   de 11/01/2021

Ayuntamiento de San Martín de la Vega

Plaza de la Constitución, 1, San Martín de la Vega. 28330 (Madrid). Tfno. 918946111. Fax: 918947107

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
AY

N
P9

FK
XE

E4
Y3

H
42

L2
H

5M
Y3

5 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//s
an

m
ar

tin
de

la
ve

ga
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

9 



 
Ayuntamiento de San Martín de la Vega

LOPEZ GUTIERREZ ELISA ****4564-K 2021-E-RE-70   de 11/01/2021

LOPEZ -INFANTES TRIGO MIGUEL ANGEL ****8267-R 2020-E-RC-9707 de 30/12/2020

LOZANO MORALES JUAN CARLOS ****7023-Y 2021-E-RC-195 de 13/01/2021

LUNA ROMERO JOSE IGNACIO ****1417-R 2020-E-RC-9584 de 28/12/2020

MACIAS SANCHEZ-MORATE JAVIER ****8185-Y 2021-E-RE-107 de 14/01/2021

MAGARIÑO OLLERO FERNANDO ****8986-C 2021-E-RE-87    de 12/01/2021

MANCERAS HUERTAS MANUEL ****4074-Q 2020-E-RE-1119 de 25/12/2020

MARQUES ESPELETA ROBERTO RUBEN ****6770-E 2021-E-RC-5414 de 17/06/2021

MARTIN ABAD JUAN LUIS ****0826-V 2021-E-RC-115 de 08/01/2021

MARTIN ALONSO JULIO ALBERTO ****2646-P 2020-E-RC-9581 de 28/12/2020

MARTIN PEÑA ALBERTO ****9553-Q 2021-E-RE-33 de 05/01/2021

MARTIN RODRIGUEZ FELIPE ****6975-Y 2021-E-RC-319 de 15/01/2021

MARTIN SAEZ JESUS ****8839-X 2021-E-RC-52 de 07/01/2021

MARTÍNEZ RODRIGUEZ JAVIER ****8149-V 2020-E-RC-9405 de 21/12/2020

MAS OLIVER SERGIO ****4912-L 2021-E-RE-30 de 05/01/2021

MENOR GARCIA MIGUEL ****3335-D 2020-E-RC-9493 de 22/12/2020

MILARA GONZALEZ JOSE LUIS ****7754-B 2020-E-RE-1085 de 22/12/2020

MIRA GARCIA BORIS ****9725-P 2021-E-RE-1142 de 02/06/2021

MONTOZA DEL PINO ALFREDO ****2750-F 2020-E-RE-1072 de 20/12/2020

MORALEJA GARCIA SERGIO ****7565-C 2021-E-RE-1200 de 09/06/2021

MORALES SANCHEZ LUCAS ****0084-G 2020-E-RE-1102 de 23/12/2020

MORENO MARTINEZ MARIA BEATRIZ ****7625-W 2020-E-RE-1149 de 28/12/2020

MORENO PIZARRO JESSICA ****0700-G 2021-E-RC-321 de 15/01/2021

MORILLAS LUCENA FRANCISCO JOSE ****0306-S 2021-E-RE-1098 de 28/05/2021

MUÑOZ REYES JESUS ****2887-J 2020-E-RC-9648 de 29/12/2020

MUÑOZ ROSAS ESTIBALIZ ****4473-A 2021-E-RE-1112 de 31/05/2021

NADAL LLORENTE ALVARO ****8352-B 2021-E-RE-4    de 01/01/2021

NADAL LLORENTE RAUL ****6558-Y 2021-E-RE-5    de 01/01/2021

NADAL LLORENTE MARIO ****6559-F 2021-E-RE-6    de 01/01/2021

NAVARRO ALAMO RAUL ****8272-S 2021-E-RE-785 de 15/04/2021

NAVARRO CASTRO SANTIAGO ****0619-W 2020-E-RE-1054 de 17/12/2020

NAVARRO DIAZ-GUERRA JESUS ****7850-L 2020-E-RC-9706 de 30/12/2020

ORTIZ GARCIA JORGE ****8596-A 2020-E-RE-1127 de 27/12/2020

ORTIZ TRUJILLO JOSÉ ****2060-E 2020-E-RC-9470 de 22/12/2020

PARRON ALEGRE VALENTIN ****7244-E 2020-E-RC-9345 de 18/12/2020

PASCUAL GARCIA ARTURO ****4736-V 2021-E-RE-104 de 13/01/2021

PEÑA QUINTANA DAVID ****7526-F 2021-E-RC-4969 de 07/06/2021

PERALTA SEN JOSE ALBERTO ****1718-Z 2021-E-RE-25 de 05/01/2021

PEREA MARTINEZ JOSE MANUEL ****1147-Q 2021-E-RE-106 de 14/01/2021

PEREZ ARRIBAS JOSE LUIS ****6637-A 2021-E-RE-115 de 14/01/2021

PEREZ BRANCO IGNACIO ****5821-M 2020-E-RC-9591 de 28/12/2020

Ayuntamiento de San Martín de la Vega

Plaza de la Constitución, 1, San Martín de la Vega. 28330 (Madrid). Tfno. 918946111. Fax: 918947107

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
AY

N
P9

FK
XE

E4
Y3

H
42

L2
H

5M
Y3

5 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//s
an

m
ar

tin
de

la
ve

ga
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

9 



 
Ayuntamiento de San Martín de la Vega

PÉREZ LUMBRERAS JORGE ****4762-F 2020-E-RC-9342 de 18/12/2020

PEREZ SACRISTAN RAUL  ****8263-R 2020-E-RC-9515 de 22/12/2020

PERSONAT GOMEZ ADRIAN ****0878-L 2020-E-RE-1098 de 22/12/2020

PIEDRA COLLADO JUAN MANUEL ****6226-Y 2021-E-RE-44  de 07/01/2021

PONS LOPEZ JOSUE ****1167-X 2020-E-RE-1067 de 19/12/2020

PULPON ZUMEL DAVID ****0701-T 2021-E-RE-133 de 15/01/2021

RECIO MATA DANIEL ****7922-K 2021-E-RE-84    de 12/01/2021

REDONDO GARCIA ALBERTO ****2136-D 2020-E-RE-1189 de 30/12/2020

RETAMOSA MENDOZA JAVIER ****4999-D 2021-E-RE-1219 de 11/06/2021

RINCON ALBENDIZ JUAN CARLOS ****3810-R 2021-E-RC-216 de 14/01/2021

ROBLEDANO PARRA FRANCISCO ****3099-N 2021-E-RC-128 de 08/01/2021

RODRIGUEZ LOPEZ VICTOR ****4795-Y 2020-E-RE-1118 de 24/12/2020

RUANO SANTAMARIA SERGIO ****2362-M 2021-E-RC-145 de 12/01/2021

RUIZ MERINO CARLOS ****4925-Z 2021-E-RE-1    de 01/01/2021

SACRISTAN CASTILLA JORGE ****9443-W 2021-E-RC-5192 de 14/06/2021

SALAMANCA LOPEZ JAVIER ****9790-X 2021-E-RE-126 de 15/01/2021

SAN JUAN SAN FRUTOS FERNANDO ****3834-W 2020-E-RE-1069 de 20/12/2020

SANCHEZ ESPINAR VICTOR MANUEL ****8117-W 2021-E-RC-142 de 12/01/2021

SANCHEZ ESTEBARAN RUBEN ****1268-V 2021-E-RC-56 de 07/01/2021

SÁNCHEZ FERNÁNDEZ LUIS MIGUEL ****7260-Q 2020-E-RC-9460 de 22/12/2020

SANCHEZ GARCIA MIGUEL ****3535-B 2021-E-RC-5368 de 17/06/2021

SANCHEZ MONTOYA JONHATAN ****3147B 2021-E-RC-141 de 12/01/2021

SANCHEZ ORTEGA CARMEN ****6971-B 2020-E-RC-9679 de 30/12/2020

SANCHEZ VIEIRA JAVIER ****3150-Y 2020-E-RE-1106 de 23/12/2020

SANTIAGO RODRIGUEZ LUIS MANUEL  ****2653-S 2021-E-RC-2934 de 14/04/2021

SANTIAS GARCIA IVAN ****6162-Y 2020-E-RE-1068 de 20/12/2020

SANZ GUISADO 
FRANCISCO 
JAVIER ****9115-D 2020-E-RE-1150 de 28/12/2020

SANZ ROBLES RUBEN JESUS ****2012-H 2021-E-RE-123 de 15/01/2021

SASTRE DEL PINO SANDRA ****3425-G 2021-E-RC-140 de 12/01/2021

SEGOVIA PORRAS ALVARO ****8563-Q 2020-E-RE-1071 de 20/12/2020

TAMARGO MORENO ALBERTO ****5262-G 2020-E-RC-9326 de 17/12/2020

TERRON PALMA RUBEN ****6324-T 2021-E-RE-45  de 07/01/2021

TIRADO TEBAR LUIS ****5781-Y 2021-E-RC-5007 de 08/06/2021

TOME CORRALES DIANA ****7059-D 2020-E-RC-9700 de 30/12/2020

TROYA CASADO ELIO ****0622-K 2021-E-RC-275 de 14/01/2021

URETA PIZZORNO MARIA SOLEDAD ****4177-R 2020-E-RE-1146 de 28/12/20

VALLE CABALLERO SERGIO ****5771-D 2021-E-RC-4906 de 04/06/2021

VELAZQUEZ TORREJON JAVIER ****6861-A 2020-E-RE-1061 de 17/12/2020

VICENTE MARTIN CARLOS ****2858-G 2021-E-RE-1228 de 13/06/2021

VICENTE-RUIZ HORMIGO JOSE JUAN ****9531-X 2021-E-RC-155 de 12/01/2021

Ayuntamiento de San Martín de la Vega

Plaza de la Constitución, 1, San Martín de la Vega. 28330 (Madrid). Tfno. 918946111. Fax: 918947107

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
AY

N
P9

FK
XE

E4
Y3

H
42

L2
H

5M
Y3

5 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//s
an

m
ar

tin
de

la
ve

ga
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

9 



 
Ayuntamiento de San Martín de la Vega

VILCHES HERNAN EDUARDO ****8509-Q 2021-E-RC-5037 de 08/06/2021

VILLASANA ALBA CRISTIAN ****9050-Z 2020-E-RC-9692 de 30/12/2020

VINUESA GARCIA PEDRO JESUS ****9539-R 2020-E-RE-1122 de 26/12/2020

VIVAR RODRIGUEZ ALEJANDRO ****1471-E 2021-E-RC-317 de 15/01/2021

YUSTE VADILLO LIDIA CRISTINA ****4653-Y 2021-E-RC-30 de 05/01/2021

EXCLUIDOS PROVISIONALMENTE

APELLIDOS NOMBRE DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN

ALARCON MORALES ANTONIO RAFAEL ****9781-Y (4) y (5)

ANTOLINEZ RUIZ ALEJANDRA ****5688-S (4) y (5)

ARROGANTE HERNÁNDEZ LUIS MIGUEL ****5037-R (3)

ARROYO ROSA CARLOS ****8092-S (3) y (4)

BENITO SANTIAGO DIEGO ****0796-A (3) y (4)

BURGOS MADRIGAL EVA MARIA ****0411-P (3) y (4)

CALLES HERNANDEZ FRANCISCO ****0727-V (2)

CORTES HORCAJADA VICTOR ****4773-Y (3)

DE LA CRUZ VILLAREAL LUIS FERNANDO ****5863-Q (7)

DIEGUEZ ESTEPA CHRISTIAN ****2154-J (3)

FERNANDEZ PAJARES GABRIEL ****9618-T (3) y (5)

FERNANDEZ ROLDAN JOSE MIGUEL ****3561-S (3) y (4)

GALVEZ PAREJO GEMA ****3447-N (6)

GARCIA GONZALEZ LOURDES ****6169-G (1), (3), (4) y (5)

GARCIA LARA MARTA ****1928-Y (4) y (5)

GARCIA RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL ****3568-V (6)

GARCIA-VAQUERO GALAN VANESA ****7743-S (3)

GOMEZ GUISADO RUBEN ****4586-Y (3) y (5)

GONZALEZ HERRERO CARLOS ****3019-W (6)

GONZALEZ DIAZ-JORGE RAQUEL ****0604-Q (3)

HERAS GÓMEZ HECTOR JAVIER ****6693-L (3)

LABRADOR GONZALEZ RUBEN ****5914-C (1), (3), (4) y (5)

LOPEZ MARIN DAVID ****9472-C (1), (4) y (5)

LOPEZ RECIO MARIA TRINIDAD ****5576-G (3) y (4)

LOPEZ-BREA MARIN DANIEL ****8308-M (3)

MAESO LOARTE RAFAEL ****6201-A (3)

MANCHEÑO LEYVA RAFAEL ****1336-L (3) y (5)

MARTINEZ DIEZ DIEGO ****4214-W (4)

MARTINEZ MORENO BORJA ****8669-F (4) y (5)

MORCILLO GARCIA DANIEL ****2455-Z (4)

ORTEGA FRAGA DAVID ****5008-P (5)

RAMOS SANCHEZ JONATAN ****0190-L (3), (4) y (5)

Ayuntamiento de San Martín de la Vega

Plaza de la Constitución, 1, San Martín de la Vega. 28330 (Madrid). Tfno. 918946111. Fax: 918947107

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
AY

N
P9

FK
XE

E4
Y3

H
42

L2
H

5M
Y3

5 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//s
an

m
ar

tin
de

la
ve

ga
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

9 



 
Ayuntamiento de San Martín de la Vega

RUIZ OREJA FRANCISCO JAVIER ****9692-T (4) y (5)

SERRANO SERRANO MANUEL ANDREAS ****6475-N (4)

VIDAL DIAZ AMADOR ****1466-Y (1), (3), (4), (5) y (6)

RIVAS MALDONADO DAVID ****2820-Z (3)

ESCRIBANO PERRACHOMAN ALBERTO ****5633-c (4) y (5)

GUTIERREZ SIERRA LORENA ****9936-Q (4) y (5)

MORENO NIETO ALEJANDRO CESAR ****3667-M (3), (4) y (5)

SERRANO SANCHEZ ALEJANDRO ****1100-P (4) y (5)

GARCIA REJAS RAQUEL ****0506-N (4) y (5)

VICARIO MINGUEZA ENRIQUE ****3883-Z (3)

GONZALEZ MARTINEZ VANESA ****5241-R (3)

DOMINGUEZ LOPEZ EDUARDO ****1566-P (2), (4) y (5)

BADILLO RODRIGUEZ ARTURO ****4783-R (3), (4) y (5)

PANDO MARTINEZ ALVARO HUGO ****7342-D (1), (4) y (5)

ABRIL GARCIA CARLOS ****6775-F (3) y (4)

ALONSO MENDOZA ALVARO ****9117-D (3)

SANZ SOSA SARA ****8224-D (3)

MARTIN PEREZ OSCAR ****8451-B (3) y (5)

GONZALEZ LOPEZ AMADA ****1617-C (4) y (5)

ROBLES PUERTAS ALEJANDRO ****8484-Z (3)

POZO LOPEZ FERNANDO ****7369-W (3)

DE TORRES HERAS PATRICIA ****2715-F (3) y (4)

RECURO HERAS JORGE ****5505-C (4) y (5)

MORENO GONZALEZ SUSANA ****4955-Z (3)

CAIZA ASIMBAYA DARWIN ORLANDO ****7211-G (3)

RUPERTO PEREZ SILVIA ****1925-K (4) y (5)

PINTADO GARCIA IVAN ****5803-N (3)

MARIN MARTINEZ CARMEN ****4499-E (3)

FERNANDEZ GIL ENRIQUE JAVIER ****1472-N (4)

LOPEZ DIAZ-CARRALERO CARLOS ****0426-W (7)

(1) No aporta fotocopia del Documento Nacional de Identidad.
(2) No  aporta  justificante  de  abono  de  tasa,  según  ordenanza  fiscal  nº  13, 

reguladora de la tasa por derechos de examen, o justificante de su exención.
(3) No aporta fotocopia del título académico exigido o lo aporta incompleto.
(4) No aporta Anexo IV o lo aporta sin firma.
(5) No aporta Anexo V o lo aporta sin firma.
(6) Solicitud presentada fuera de plazo o la presenta sin firma.

2º.- PUBLICAR la presente resolución en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento 
y en la página web municipal, disponiendo los que no figuren en la relación de admitidos ni 
en la de excluidos, el plazo de DIEZ DÍAS HÁBILES, contados desde el día siguiente a la 
publicación del presente Decreto en el Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid, para 

Ayuntamiento de San Martín de la Vega

Plaza de la Constitución, 1, San Martín de la Vega. 28330 (Madrid). Tfno. 918946111. Fax: 918947107

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
AY

N
P9

FK
XE

E4
Y3

H
42

L2
H

5M
Y3

5 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//s
an

m
ar

tin
de

la
ve

ga
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 8

 d
e 

9 



 
Ayuntamiento de San Martín de la Vega

subsanar  el  defecto  que  haya  motivado  su  exclusión  o  no  inclusión  expresa,  en  los 
términos que establece la Base 8 de las Bases reguladoras del presente proceso selectivo.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE

 

 

Ayuntamiento de San Martín de la Vega

Plaza de la Constitución, 1, San Martín de la Vega. 28330 (Madrid). Tfno. 918946111. Fax: 918947107

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
AY

N
P9

FK
XE

E4
Y3

H
42

L2
H

5M
Y3

5 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//s
an

m
ar

tin
de

la
ve

ga
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 9

 d
e 

9 


	(2) a) Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos: expirado el plazo de presentación de solicitudes, el Alcalde-Presidente dictará resolución en el plazo máximo de un mes declarando aprobada la lista de aspirantes admitidos y excluidos, con indicación de las causas de exclusión, y se hará pública en el Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid.
	(3) b) Reclamación y Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos: los aspirantes excluidos expresamente, así como los que no figuren en la relación provisional de admitidos ni en la de excluidos, dispondrán de un plazo de diez días hábiles contados a partir del siguiente a la publicación de esta resolución, a fin de subsanar el defecto que haya motivado su exclusión o su no inclusión expresa.
	(4) Quienes dentro del plazo señalado no subsanen los defectos justificando su derecho a ser admitidos, serán definitivamente excluidos del proceso de selección. En caso de no existir reclamación, se elevará la relación provisional automáticamente a definitiva”

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de San Martín de la Vega
	2021-06-24T13:44:04+0200
	San Martín de la Vega
	MARIA JOSE MARTINEZ MARTINEZ - 50474312F (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de San Martín de la Vega
	2021-06-24T15:10:57+0200
	San Martín de la Vega
	DAVID ESTRADA BALLESTEROS - 50468873L (FIRMA)
	Lo acepto




